
Boissons alternatives saines au soda à base de fermentations
naturelles de fruits, de fleurs séchées ou d'herbes aromatiques.

Les KéfirsLes Kéfirs

Yuzu et mandarine 

Passion & Hops

Gingembre et citron 

3,50€

Kult (33cl)Kult (33cl)

APRÈS-REPAS 
  Infusion triple menthe (douce, verte, poivrée) et pépites de cacao

GOOD VIBES 
 Thé vert, Genmaicha du Japon avec du riz brun grillé

INTUITION 
 Infusion de pépites de cacao, boutons de rose et épices ayurvédiques

DETOX 
 Infusion citronnelle, pamplemousse et hibiscus / (chaud ou froid)

4€

Les Thés et infusionsLes Thés et infusions  Cosmic DealerCosmic Dealer

Thé blanc glacé - Pêche - Hibiscus

Thé vert glacé - Menthe - Citron - Gingembre 

Citronnade Glacée - Mangue 

Maté glacé - Grenade - Litchi

Maté glacé - Passion - Citron vert

3,50€

Les Thés glacésLes Thés glacés  Jomo (35cl)Jomo (35cl)

2,50€

Sirops à l’eauSirops à l’eau (25cl) Monin(25cl) Monin

Fraise, menthe, citron, pêche blanche, banane,
mandarine, fleur de sureau, pamplemousse,
concombre ...

Servi avec de l’eau potable du robinet

Nous servons gratuitement de l'eau potable,
 fraîche ou tempérée.
Prix toutes taxes et service compris.

Lait demi-écrémé & laits végétaux :
 avoine, amande, noisette...

Espresso (6cl)

Double espresso (12cl)

Long / Americano

Cappuccino 

Latte macchiato 

Chocolat chaud (noir ou blanc)

1,50€

3€

2€

3,50€

4€

3,50€

Les Cafés & chocolatLes Cafés & chocolat  
Supplément lait végétal + 0,70€

Boissons naturelles alternatives saines, sans sucre ni
édulcorant, sans caféine/théine avec une base de lait. 

À DÉGUSTER CHAUD OU FROID 

Les AdaptogènesLes Adaptogènes  

LAVANDER CACAO  
  Cacao cru, lavande et champignon “Reishi”

HERBAL KOFFEE (alternative café)
  Mélange de chicorée, champignon “Maitaké”

CHAI KOFFEE (alternative café)
  Mélange de chicorée, épices chaï et champignon “Crinière de Lion”

GENMAICHA POWER  (alternative matcha)
  Mélange de chicorée, champignon “Maitaké”

5,50€

5,50€

5,50€

5,50€

Cosmic Dealer (30cl)Cosmic Dealer (30cl)

Supplément lait végétal + 0,70€

Les Matchas bioLes Matchas bio

Matcha traditionnel  (6cl)

Matcha latte  

Fruisy matcha latte
   fraise, cerise, mangue, pêche, yuzu, coconut

Pistachio matcha latte 

White matcha Latte 

5€

5,50€

6€

6€

6€

Anatae (30cl)Anatae (30cl)
Supplément lait végétal + 0,70€

À DÉGUSTER CHAUD OU FROID 

Les Lattes bioLes Lattes bio Atelier Marta (30cl)Atelier Marta (30cl)
Supplément lait végétal + 0,70€

À DÉGUSTER CHAUD OU FROID 

PINK CHAÏ LATTE
  Une boisson à la betterave, noisette et caramel. Elle améliore la

performance physique et mentale grâce à ses riches teneurs en

nitrates et antioxydants. 

CHAR COCO LATTE
  Une fusion de charbon actif et de lait de coco, pour un moment de

pure douceur et un boost d'énergie naturelle.

5,50€

5,50€


